damununa

Wiktorowicz
Ab66scoBa
ABepMHa
A3uneBa
AHTOHAH
ApxunoBa
barpoBa
bapmuHa
bauuHcKkasa
BpbinskoBa
bysmakos
bysaHoBa
BbicTpoB
Bonakomoposa
Fnusbypr
Fony6eHko
FoHTapesa
fopoaHoBa
FpuwnHa
fynuk
OdemeHTbeBa
LOy6poBuHa
EBceeBa
EneHék
EwuraHos
XytoBa
3eMnAHKMHA
NUnbuuésa
Uwyk
Kapumos
KapkuHa
KupcaHoBa

KnonbixXHUKoBa

KoBaneHkKo
KoHbKoBa
KykanoBa
KynemuHa
Kynewosa
KynuoBsa
JlapuoHoBa

JlecnHa

Uma

YYACTHUKMU, KBAIUGULMPOBABLLMNECA B OCHOBHOM TYP

Michat
[unHa
Codbs
Manwuka
loap
KOnna
EkaTepuHa
MNonunHa
TaTbAHa
AHacTacuma
CrenaH
EkaTepuHa
Tumodeit
Onbra
MonunHa
Hapba
Onecsa
AHHa
KapuHa
Banepwusa
AnéHa
EkaTepuHa
EneHa
KceHuA

KoHCcTaHTUH

CseTnaHa
Hapba
Buktopua
BuKktopua
Aptem
KOnua
AHHa
AHHa
[aHasn
Mapwua
ApuHa
NoboBb
BukTtopua
NoboBb
EkaTepuHa
JlapuoHoBa
AHHa

Appec 3/1eKTPOHHOM NoYTbI

michal.wiktorowicz@onet.eu
abbyasovadina@yandex.ru
averinasophie@gmail.com
goodtime9895@gmail.com
gohar.antonyan.98@mail.ru
arhipowa.iulia2018@yandex.ru
bagrekat@gmail.com
popluchek@mail.ru
bachinskay_99@mail.ru
kingsweets04@gmail.com
7a5wpv34kw2z@mail.ru
yekaterina_buyanova3003@mail.ru
spasibonegolod@mail.ru
ovolkomorova@yandex.ru
glizburg01l@mail.ru
Dasha5582@yandex.ru
alesyagontareva@yandex.ru
gorodnova.a22@yandex.ru
satan2001@list.ru
byba-lera@mail.ru
alenadementyeval8@mail.ru
natasha-dybrovina@mail.ru
vombat3675@mail.ru
elenek.ksyu@mail.ru
keshhhiganov@mail.ru
zhutovasu@mail.ru
zdarya2002@mail.ru
ilichevavictoria2002@gmail.com
u.v.v-2000@mail.ru
artem3nemo5rus@yandex.ru
yulia.karkinaa@yandex.ru
kirsanova.ann15@yandex.ru
anna.klopyzhnikova.94@mail.ru
kovalenko.danayaOl@mail.ru
masha.konkovaOl@mail.ru
a.kukalova@sch87.ru
Kuleminals@st.mininuniver.ru
victoria_kuleshova20@mail.ru
kuptsovalvO00@gmail.com
lar_ktrn@mail.ru

lesina.o@mail.ru

OueHKa/10,00 YuyacTtue

7,42
6,35
5,83
4,96
6,17
5,14
5,30
5,47
8,00
6,77
8,00
6,77
5,12
6,33
7,67
8,00
4,60
6,21
5,37
5,44
7,25
5,44
7,25
6,08
5,60
5,13
7,75
8,22
7,67
7,67
7,80
6,15
4,49
5,49
8,65
7,05
6,75
5,30
7,92
7,07

6,42

noaresepxaeHo

HeT
[a
[a
[a
[a
[a
Ja

[a
[a
[a
HeT
HeT
HeT
[a
[a
[a
[a
[a
[a
[a
[a
[a
[a
HeT
HeT
HeT
HeT
[a
HeT
[a
[a
HeT
[a
[a
HeT
Ha
[a
Ha

HEeT

[a



No6aHoBa
JlyumHuHa
MapueHKko
MaxpaueBa
MenewkeBu4
MoscecsaH
Hannmosa
HukntuHa
HukynuHa
MeTpoBcKasa
Mutupumosa

MopropoaeuKasa

MNMouawesa
MpoKypoposa
PabunkoBa
CasoHoBa
CamkoBa
CuHéBa
CuHKeBUY
CKopoxoaoBa
CoBuHa
ConosbeBa
CyneiimaHoBa
Tailicymosa
Tanun
TBepuTtuHa
TeHeweBa
TumolueHKo
TopmbiwoBa
TyKaHoBa
Tymakosa
depoceeBa
dunarosa
YeTBEpTHbIX
LLecrakoBa

LLnaxTeHKo
J3ueBa

Ab6aynatunosa
CepoMKMHaA
MwunoiumnkoBa

EneHa
Napa
Hukonaw
AHa
NMonunHa
Hape
HaTtanua
KOnua
EneHa
AHacTacuma

AnekcaHgpa

TaTbAHa
EBreHus
Onecsa
EkaTepuHa
Enuzaseta
EkaTepuHa
KOnua
JBennHa
AnuvHa
HaTtanua
AHa
3nbbuKa
Pagnma
Yn6ocbiH
.

Lapba
PomaH
KceHuA
Hapba
Mapwus
Mapwus
BnagneHa
AHHa
LLlecTtakoBa
EneHa
UropesHa

EBdppocnHumsa

Xegun

elena.lobanova.99@mail.ru
ladalu31@mail.ru
nikol1153@gmail.com
nika36323@yandex.ru
meleshkevichpolina@gmail.com
nare.movsesian@gmail.com
perevod.nalimova@gmail.com
nikitinayuliaO07 @gmail.com
yelena-nikulina-99 @mail.ru
do_vostrebovaniya@inbox.ru
alex.pitirimova@yandex.ru
Tecnal3@rambler.ru
evpochasheva@mail.ru
prokuroroval3olesya@mail.ru
ryabchikova_ekaterina@mail.ru
lizasazonova69sk@mail.ru
smkvktrnO6@mail.ru
jily.sineva2002 @ mail.ru
sinkevicevelina@gmail.com
skorohodovaalinall@gmail.com
sovinank@std.mininuniver.ru
yanasoloweva2002@gmail.com
alyasuleyman00@gmail.com
hadiyyahislamova7595@gmail.com
ulbosyn.t@mail.ru
teavei@mail.ru
daria.tenesheva@gmail.com
timoshenkoroma@mail.ru
tormyshova02@mail.ru
devochka.raper@yandex.ru
sansaral32@yandex.ru
maria.fedoseevaO0@mail.ru
vlada.filatova99@yandex.ru
madam.chetvertnyh@yandex.ru
karira559@gmail.com

vatanut@live.ru
maryamal2@mail.ru

4,63
6,48
6,05
4,63
6,67
7,08
8,33
5,38
4,61
6,77
9,28
9,47
7,68
5,80
6,80
5,20
5,55
6,52
4,52
4,45
7,22
8,08
4,01
6,62
8,65
8,17
4,78
5,47
6,55
7,67
6,68
5,92
7,65
8,27
5,75

8,33
8,65

YYACTHUKW, HE MNPOLLEALIME B OCHOBHOM TYP

AnbbuHa
Onbra
Jlena

albina.199924 @yandex.ru
olyasedoikina@mail.ru
olgachetkovaO8@mail.ru

3,68
2,68
2,58

Ja
Ja
Ja
Ja

HeT
[a
[a
[a

HET

HeT
HeT
[a
[a
HeT
[a
[a
HeT
[a
[a
HeT
[a
[a
[a
HeT
[a
[a
HeT
[a
[a
[a
[a
[a

HEeT

[a
Ha



