

Фамилия	Имя	Адрес электронной почты	Оценка/10,00	Участие подтверждено
УЧАСТНИКИ, КВАЛИФИЦИРОВАВШИЕСЯ В ОСНОВНОЙ ТУР				
Wiktorowicz	Michał	michal.wiktorowicz@onet.eu	7,42	нет
Аббясова	Дина	abbyasovadina@yandex.ru	6,35	Да
Аверина	Софья	averinasophie@gmail.com	5,83	Да
Азиева	Малика	goodtime9895@gmail.com	4,96	Да
Антонян	Гоар	gohar.antonyan.98@mail.ru	6,17	Да
Архипова	Юлия	arhipowa.iulia2018@yandex.ru	5,14	Да
Багрова	Екатерина	bagrekat@gmail.com	5,30	Да
Бармина	Полина	popluchek@mail.ru	5,47	Да
Бачинская	Татьяна	bachinskay_99@mail.ru	8,00	Да
Брылякова	Анастасия	kingsweets04@gmail.com	6,77	Да
Бузмаков	Степан	7a5wpv34kw2z@mail.ru	8,00	Да
Буянова	Екатерина	yekaterina_buyanova3003@mail.ru	6,77	нет
Быстров	Тимофей	spasibonegolod@mail.ru	5,12	нет
Волкоморова	Ольга	ovolkomorova@yandex.ru	6,33	нет
Глизбург	Полина	glizburg01@mail.ru	7,67	Да
Голубенко	Дарья	Dasha5582@yandex.ru	8,00	Да
Гонтарева	Олеся	alesyagontareva@yandex.ru	4,60	Да
Городнова	Анна	gorodnova.a22@yandex.ru	6,21	Да
Гришина	Карина	satan2001@list.ru	5,37	Да
Гулик	Валерия	byba-lera@mail.ru	5,44	Да
Дементьева	Алёна	alenadementyeva18@mail.ru	7,25	Да
Дубровина	Екатерина	natalya-dybrovina@mail.ru	5,44	Да
Евсеева	Елена	vombat3675@mail.ru	7,25	Да
Еленёк	Ксения	elenek.ksyu@mail.ru	6,08	Да
Ещиганов	Константин	keshhhiganov@mail.ru	5,60	нет
Жутова	Светлана	zhutovasu@mail.ru	5,13	нет
Землянкина	Дарья	zdarya2002@mail.ru	7,75	нет
Ильичёва	Виктория	ilichevavictoria2002@gmail.com	8,22	нет
Ищук	Виктория	u.v.v-2000@mail.ru	7,67	Да
Каримов	Артем	artem3nemo5rus@yandex.ru	7,67	нет
Каркина	Юлия	yulia.karkinaa@yandex.ru	7,80	Да
Кирсанова	Анна	kirsanova.ann15@yandex.ru	6,15	Да
Клопыжникова	Анна	anna.klopyzhnikova.94@mail.ru	4,49	нет
Коваленко	Даная	kovalenko.danaya01@mail.ru	5,49	Да
Конькова	Мария	masha.konkova01@mail.ru	8,65	Да
Кукалова	Арина	a.kukalova@sch87.ru	7,05	нет
Кулемина	Любовь	Kuleminals@st.mininuniver.ru	6,75	Да
Кулешова	Виктория	victoria_kuleshova20@mail.ru	5,30	Да
Купцова	Любовь	kuptsovalv000@gmail.com	7,92	Да
Ларионова	Екатерина Ларионова	lar_ktrn@mail.ru	7,07	нет
Лесина	Анна	lesina.o@mail.ru	6,42	Да

Лобанова	Елена	elenalobanova.99@mail.ru	4,63	Да
Лучинина	Лада	ladalu31@mail.ru	6,48	Да
Марченко	Николай	nikol1153@gmail.com	6,05	Да
Махрачева	Яна	nika36323@yandex.ru	4,63	Да
Мелешкевич	Полина	meleshkevichpolina@gmail.com	6,67	Да
Мовсесян	Наре	nare.movsesian@gmail.com	7,08	нет
Налимова	Наталия	perevod.nalimova@gmail.com	8,33	Да
Никитина	Юлия	nikitinayulia007@gmail.com	5,38	Да
Никулина	Елена	yelena-nikulina-99@mail.ru	4,61	Да
Петровская	Анастасия	do_vostrebovaniya@inbox.ru	6,77	нет
Питиримова	Александра	alex.pitirimova@yandex.ru	9,28	Да
Подгородецкая	Татьяна	Tecna13@rambler.ru	9,47	нет
Почашева	Евгения	evpochasheva@mail.ru	7,68	нет
Прокуророва	Олеся	prokurorova13olesya@mail.ru	5,80	Да
Рябчикова	Екатерина	ryabchikova_ekaterina@mail.ru	6,80	Да
Сазонова	Елизавета	lizasazonova69sk@mail.ru	5,20	нет
Самкова	Екатерина	smkvktrn06@mail.ru	5,55	Да
Синёва	Юлия	jily.sineva2002@mail.ru	6,52	Да
Синкевич	Эвелина	sinkevicevelina@gmail.com	4,52	нет
Скороходова	Алина	skorohodovaalina11@gmail.com	4,45	Да
Совина	Наталия	sovinank@std.mininuniver.ru	7,22	Да
Соловьева	Яна	yanasoloweva2002@gmail.com	8,08	нет
Сулейманова	Эльбика	alyasuleyman00@gmail.com	4,01	Да
Тайсумова	Радима	hadiyyahislamova7595@gmail.com	6,62	Да
Талип	Улбосын	ulbosyn.t@mail.ru	8,65	Да
Тверитина	Д.	teavei@mail.ru	8,17	нет
Тенешева	Дарья	daria.tenesheva@gmail.com	4,78	Да
Тимошенко	Роман	timoshenkoroma@mail.ru	5,47	Да
Тормышова	Ксения	tormyshova02@mail.ru	6,55	нет
Туканова	Дарья	devochka.raper@yandex.ru	7,67	Да
Тумакова	Мария	sansara132@yandex.ru	6,68	Да
Федосеева	Мария	mariia.fedoseeva00@mail.ru	5,92	Да
Филатова	Владлена	vlada.filatova99@yandex.ru	7,65	Да
Четвертных	Анна	madam.chetvertnyh@yandex.ru	8,27	Да
Шестакова	Шестакова Елена Игоревна	karira559@gmail.com	5,75	нет
Шляхтенко	Евфросиния	vatanut@live.ru	8,33	Да
Эзиева	Хеди	maryama12@mail.ru	8,65	Да

УЧАСТНИКИ, НЕ ПРОШЕДШИЕ В ОСНОВНОЙ ТУР

Абдулатипова	Альбина	albina.199924@yandex.ru	3,68
Седойкина	Ольга	olyasedoikina@mail.ru	2,68
Милойчикова	Лена	olgachetkova08@mail.ru	2,58